
 

ROMÂNIA
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI
PREŞEDINTELE CONSILIULUI JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI

DISPOZIŢIE
privind convocarea Consiliului Judeţean Călăraşi în şedinţa extraordinară

 din data de 09 Ianuarie 2020

Preşedintele Consiliului Judeţean Călăraşi, 
Având în vedere:
-  proiectul  ordinii  de  zi,  întocmit  de  Secretarul  General  al  Judeţului  Călăraşi,

înregistrat sub nr. 249/07.01.2020; 
- prevederile  art. 134 alin.  (1), lit. a), (3) lit. a), (5), art. 135 alin.  (1) – (3), art. 136

alin. (3), (8), (9), (10) raportate la dispoziţiile art. 182 alin. (4), art. 178 alin. (1), art. 179 alin.
(1), (2) lit. a), art. 191 alin.  (1) lit. b), (3) lit. a)  din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr.
57/2019 privind Codul administrativ; 

În temeiul art. 179 alin (1) i (2) lit.  (a)  ș din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr.
57/2019 privind Codul administrativ, 

DISPUNE:
Articol  unic: Se  convoacă  de  îndată  Consiliul   Judeţean   Călăraşi,  în  şedinţă

extraordinară,  la  data de  09 Ianuarie 2020, ora 1100, în   sala   de  şedinţe  a acestuia din
municipiul Călăraşi, str. 1 Decembrie 1918, nr. 1, cu următoarea ordine de zi :

1.Proiect de hotărâre privind acoperirea definitivă, din excedentul bugetului propriu al
Jude ului Călăra i, a deficitului sec iunii de dezvoltare la 31 decembrie 2019 i de validare aț ș ț ș
Dispozi iei Pre edintelui Consiliului Jude ean Călăra i nr. 807/24.12.2019ț ș ț ș

2.Proiect  de  hotărâre  privind  modificarea  tarifelor  pentru  Contractul  nr.
13188/31.07.2019  privind  delegarea  gestionării  serviciului  de  operare  a  Centrului  pentru
management  integrat al de eurilor Ciocăne ti i a sta iilor de transfer Lehliu Gară, Olteni a,ș ș ș ț ț
Călăra i,  transportul de eurilor  reziduale  de la  sta iile  de transfer  la  depozitul  de  de euriș ș ț ș
nepericuloase  Ciocăne ti,  precum  i  colectarea,  transportul  de eurilor  voluminoase,ș ș ș
de eurilor din construc ii i demolări, de eurilor menajere periculoase din jude ul Călăra iș ț ș ș ț ș

3.Proiect de hotărâre privind modificarea Statului de func ii al Direc iei Jude ene deț ț ț
Administrare a Domeniului Public i Privat al Jude ului Călăra iș ț ș

      PREŞEDINTE,           SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,
               ec. Vasile ILIU ĂȚ                            Emil MU ATȘ

 
   
         
Nr. 36
Emisă la Călăraşi
Astăzi, 07.01.2020

Întocmit, redactat,
  Deliu Vetu aț


